[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» сентября 2014 г. № 1/14
Об определении результатов выборов депутатов

Совета депутатов городского поселения Краснозаводск
   В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево – Посадского муниципального района и сводные таблицы об итогах голосования 14 сентября 2014 года (прилагаются).
2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево – Посадского муниципального района Московской области 14 сентября 2014 года состоявшимися и действительными по многомандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево – Посадского муниципального района Московской области, набравших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:
3.1. По многомандатному избирательному округу № 1:
- Глущенко Станислав Викторовича;

- Приезжев Михаил Викторович;

- Раткин Александр Михайлович;

- Филатов Андрей Юрьевич;

- Фомичев Александр Владимирович.
3.2. По многомандатному избирательному округу № 2:
- Владимиров Сергей Александрович;
- Иудин Денис Николаевич;

- Лаврентьев Анатолий Александрович;

- Сошников Руслан Владимирович;

- Черняков Вадим Васильевич.
3.3. По многомандатному избирательному округу №3:

- Гильдиков Александр Ефремович;
- Сабиров Александр Валерьевич;

- Сосновских Александр Александрович;

- Старков Роман Викторович;

- Тавкушко Виктор Иванович

4. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района, а также на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Савенкову Е. В.
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова